



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 05.01.2021 r.

SPS – V. 262.100.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków 2021/22 – mały dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.
(Nr procedury SPSSZ/61/D/20).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy Pakietu 9: Czy Zamawiający dopuści środek antyseptyczny, dezynfekujący do nawilżania i przysp. gojenia ran oparty na aktywnym chlorze; w składzie : woda, kwas podchloryny, podchloryn sodu, chlorek sodu?

Odpowiedź 1 Zamawiający dopuszcza Kikgel.

Pytanie 2.

Dotyczy Pakietu 9, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści roztwór w opakowaniu 500ml bez atomizera? Lub ewentualnie opakowanie z atomizerem o pojemności 250ml z odpowiednim przeliczeniem sztuk?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza opakowanie z atomizerem o pojemności 250ml z odpowiednim przeliczeniem sztuk.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.